1
'

PREFEITURA MUNlaPAL DE JOÃO MONLEVADE --

LEI Nº 1233/94

DE 05 DE MAIO DE 1994.

DENOMINA DE PASSARELA
PASSABELA GONS'l'HUÍDA EN'I'llfo: Mi

REALEZA E ALBER'l'O SCHAHl.WI'.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONl.EVADE, oor

seus Hep rc sen L"rn t:P s n~1 c?irnara Muni c j pal, aprova P. e11, I' r·p f'r· i f:n M1 mi

ci.pal s;mci(lllll <1 SCf\tli11I.(~ Lc~J:

Art. l º - Flca denominada de Pas~;;ir·cla Ma

dalena, a passarela construida entre as Ruas Realeza e

Scharlet.

Alberto

Art. 2º - O Executivo Municipal fJN>VLde_!2
, , ~ •-..J

ciara a rnw!rrnça elas placils indicativas e comunicara nn~; r>1·11.nns in1:e

ressados os medidas desta Lei.

ta de sua publicação.

trário.

Art. 3º - Esta Lei entrari1 <'.rn vif 1.r1r nn d;J

Art. 4º - Revogam-se as dispof; i <;~;c·s r:m cnn

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 05 DE MAIO DE 1994.

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta rh0fia ele Ga

binete aos ()!:) dias do mês de maio de 1994.
\ I'

J 0~~1ji~Y!~él~~~~/1
. '

Chefe de Gabinete
(

Rua Gftrofdo Miranda, JJ7- FonH: 857·JJ22 - 851-2651 - 851-2921- FAX:(OJ1} 851-5713 - T~l~x: 398075 - CEP 35930 -027
JOÃO MONLEVADE - MG